２０１１年８月２日
私立大学図書館協会
西地区部会京都地区協議会
加盟大学図書館長 殿
 私立大学図書館協会
 西地区部会京都地区協議会

 当番校 京都産業大学図書館
   館長 瀬尾 美鈴

     （公 印 省 略）

２０１１年度秋季京都地区協議会（第１３９回）の開催について（ご案内）

拝啓 盛夏の侯、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１１年度秋季京都地区協議会（第１３９回）を下記のとおり開催いたしますので、ご

多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 つきましては、添付の出欠席票にご氏名・職名をご記入のうえ、１０月１１日（火）までに Fax
またはメールにてご返送をお願い申し上げます。ご欠席の場合は、「委任状」を署名・捺印の後、

必ず、郵送していただくようお願い申し上げます。
また、協議事項および承合事項、その他ご提案がございましたら、別紙の様式にて Fax または

メールにてご返送をお願い申し上げます。
敬 具

記

日 時 ： ２０１１年１０月２８日（金）９時３０分～１２時００分（予定）

場 所 ： キャンパスプラザ京都 ５Ｆ第１講義室

       アクセスは以下の URL をご参照ください。

       http://www.consortium.or.jp/contents_detail.php?frmId=585

申込・問い合わせ先 ： 京都産業大学図書館（担当：澤熊）

            〒603-8555 京都市北区上賀茂本山

            Tel：075－705－1446

            Fax：075－705－1447

            Email：kus-lib@star.kyoto-su.ac.jp

以上

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
２０１１年度秋季京都地区協議会（第１３９回）次第（案）

    日 時 ： ２０１１年１０月２８日（火）９：３０～１２：００（予定）
    場 所 ： キャンパスプラザ京都 ５Ｆ第１講義室

１．開会挨拶
２．議長選出

３．議 題
  （１）報告事項

①２０１１年度私立大学図書館協会会務報告
     ②２０１１年度西地区部会会務報告
     ③２０１１年度京都地区協議会会務報告
     ④京都地区協議会相互協力委員会活動報告
     ⑤京都地区協議会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ運営委員会活動報告

⑥研究（修）会検討委員会活動報告
⑦大学図書館近畿イニシアティブ活動報告
⑧その他

  （２）協議事項

① 西地区部会関係役員校・当番校の選出基準及び輪番制について
② ２０１２年度近畿イニシアティブ委員の選出について

（３）確認事項
     ①２０１１年度京都地区協議会加盟大学一覧について
     ②理事校、当番校等のローテーションについて

  （４）承合事項

  （５）その他

４．閉会挨拶

５．懇親会 １２：００～１２：４５（予定）

 なお、1３時より同会場にて、「２０１１年度京都地区協議会研究会（第１回）」が

 開催されます。
以 上

送 信 票

宛  先：京都産業大学図書館

ＦＡＸ：075－705－1447 ＴＥＬ：075－705－1446 E-mail:ksu-lib@star.kyoto-su.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ： ＴＥＬ：

送信者 ：  所属            氏名

２０１１年度秋季京都地区協議会（139 回）出欠席票

出席・欠席のいずれかにチェックしてください。

出席の場合は、出席者の職名・氏名をご記入ください。

□ 出席（出席される会を○で囲んでください）

 職 名 氏 名

協議会・懇親会

協議会・懇親会

協議会・懇親会

協議会・懇親会

□ 欠席（委任状を必ずご郵送ください）

＊ 準備の都合上、１０月１１日（火）までにご回答ください。

 郵送先：〒６０３－８５５５

 京都市北区上賀茂本山

 京都産業大学図書館

 京都地区協議会担当 宛

送 信 票

宛  先：京都産業大学図書館

ＦＡＸ：075－705－1447 ＴＥＬ：075－705－1446 E-mail:ksu-lib@star.kyoto-su.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ ： ＴＥＬ ：

送信者 ：  所属            氏名

２０１1 年度秋季京都地区協議会（第１３９回）協議事項等

１．協議事項

件 名

趣 旨

２．承合事項

件 名

趣 旨

３．その他

件 名

趣 旨

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
２０１１年度秋季京都地区協議会（第１３９回）

委 任 状

２０１１年度秋季京都地区協議会当番校 殿

２０１１年１０月２８日（金）開催の２０１１年度秋季京都地区協議会における議案審議

および決議の権限をすべて            大学に委任します。

２０１１年   月   日

加 盟 大 学 図 書 館 名                        印